
	 1	 S 56/2015

First published in the Government Gazette, Electronic Edition, on 2nd February 2015 at 5.00 pm.

No. S 56

FEES ACT
(CHAPTER 106)

FEES (PROPERTY TAX) 	
(AMENDMENT) ORDER 2015

In exercise of the powers conferred by section 2 of the Fees Act, 
the Minister for Finance hereby makes the following Order:

Citation

1.  This Order may be cited as the Fees (Property Tax) 
(Amendment) Order 2015.

Amendment of Schedule

2.  The Schedule to the Fees (Property Tax) Order (O 34) is 
amended ––

	 (a)	 by deleting item (1) and substituting the following item:

“(1) For visual inspection through video 
display unit of ––

	
(a) the current Valuation List; or

(b) a lapsed Valuation List which was 
in force on 31 December of any of 
the 5 years immediately preceding 
the year in which the inspection is 
carried out 	 ...

	
	
	
	
$2.50 per property 
tax account.”;

	 (b)	 by deleting “12(2),” in the first column of item (3)(a)(iv); 
	 (c)	 by deleting the words “sub-paragraph (a)” in the first column 

of item (3)(b) and substituting the words “paragraph (a)”;
	 (d)	 by inserting, immediately after the words “one lapsed 

Valuation List” in the first column of item (4)(a), the 
words “which was in force on 31 December of any year 
other than the 5 years immediately preceding the year in 
which the information is requested”; 

	 (e)	 by deleting sub-paragraph (iv) of item (4)(a); and
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	 (f)	 by inserting, immediately after the words “second and 
subsequent lapsed Valuation List” in the first column 
of item (4)(b), the words “(being one referred to in 
paragraph (a))”.

[G.N. Nos. S 207/96; S 108/98; S 545/2002; S 625/2002; S 127/2012;  
S 780/2013]

Made on 30 January 2015.

LIM SOO HOON	
Permanent Secretary  

(Finance) (Performance), 
Ministry of Finance, 

Singapore.

[R054.003.0001.V64; AG/LEGIS/SL/106/2015/1 Vol. 1]

(To be presented to Parliament under section 3 of the Fees Act).


